



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Zodia ApS

Vester Farimagsgade 27, 1. tv., 1606 København V

CVR-nr. 32 32 28 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Kristian Peter Willemoes Hessler  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zodia ApS Vester Farimagsgade 27, 1. tv. 1606 København V
	CVR-nr.: 32 32 28 16
	Stiftet: 23. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Peter Willemoes Hessler Eva Maria Olhoff
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	KPWH Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning om forretningsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431.631 kr. mod 41.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.562 kr. mod -24.028 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>431.631</b>	<b>41.852</b>
1 Personaleomkostninger	-442.591	-65.880
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.960</b>	<b>-24.028</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-602	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.562</b>	<b>-24.028</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.562</b>	<b>-24.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.562	-24.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.562</b>	<b>-24.028</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.425	45.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.750	13.875
Tilgodehavender i alt	46.175	59.356
Likvide beholdninger	10.677	78.423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.852</b>	<b>137.779</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.852</b>	<b>137.779</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-76.049	-64.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.951</b>	<b>15.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.004	28.055
Anden gæld	42.897	94.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.901	122.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.901</b>	<b>122.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.852</b>	<b>137.779</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	2.414	180
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>177</u>	<u>700</u>
	<b><u>442.591</u></b>	<b><u>65.880</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>602</u>	<u>0</u>
	<b><u>602</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-64.487	-40.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.562</u>	<u>-24.028</u>
	<b><u>-76.049</u></b>	<b><u>-64.487</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPWH Holding ApS, CVR-nr. 32322794 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


